Общероссийская общественная организация «Федерация скалолазания России».
ПРОТОКОЛ

04.04.2014

  №4(форум)
Москва

заседания правления

Председатель – Бычков Д. А.
Секретарь – Федченко М. Э.

Присутствовали: Маламид В. М., Синицын С.Е., Тер-Минасян А. В.
ПОВЕСТКА ДНЯ
1. Письмо Общественной организации «Приморская федерация альпинизма и скалолазания»
1.СЛУШАЛИ: Федченко М. Э., опубликовавшую письмо Приморской федерации следующего содержания:  «Просим рассмотреть сложившуюся ситуацию по поводу членских взносов от нашей федерации  в ФСР.

  Нами был уплачен взнос за 2013 год, Ваша федерация его засчитала, как взнос за 2012 год.

  Дело в том, что в 2012 году официально деятельность федерации не велась и руководство посчитало не целесообразным платить взнос. В 2013 году произошла реорганизация, был принят новый устав, открыт новый счет и новый юридический адрес. Просим с пониманием отнестись к сложившейся ситуации.»
РЕШИЛИ: Взнос за 2012 г. не взимать.
Результаты голосования: «ЗА» - 4, «ПРОТИВ» - 1.
Председатель

Бычков Д. А.
Секретарь

Федченко М. Э.